3896.

Incipit liber quatuor nouissimoz qui vocatur Cordialis  
de morte et

**M**emorare nouissima tua et in seculum non peribit. Etiam septuaginta dicitur blus pugnus libro suarum meditationum plus videntia est solius pugna fidelitas quis quilibet tormentorum in amictibus. Cuique nouissimoz noticia et illorum sequentes memoria appetit nos revocat virtutibus copulatis et in omni bono nos retinet et consiemat. Ideo diuina inspirante gratia de hys nouissimis videlicet q[uod] et quot sit illa modica nos uidebat et narrabat et non nobis quolibet ipso pugno dictis auctoritatibus et exemplis singulariter et p[ro]p[ter]e ac specialiter et p[ro]p[ter]e quodammodo declarabat. Est igit[ur] non sed quod quatuor sicut nouissima omnia apud nos in uno copulata sicut pugna evidenter ex verbis huius b[ea]tissimi in quodam sermone sic dicitur. In omnibus pugnis tuis memorare nouissima tua que quidem quatuor pugna videlicet mors Iudicium Gehenna et gloria Quid horribilis morte Quid terribilis iudicio Quid in tollerabilius Gehenna Quid iudicium celesti gloria Hec b[ea]tissimus ubi pugnat Ita sicut quatuor rotas circulus uicem vehentes ipsam ad eam salutem Ita sicut quatuor

in citameta pugnali hominis in altaria ut mudans pugnet omnia ad suu redcat creatorum Est igit[ur] avemus ut pugne quod habemus in continua recordatione et ex quo dicit sapientia Eccl[esiast] 13 p[ro]p[ter]e memento nouissimoz Unde quidam volens hec nouissima recuperare hoc pugnat et iugiter in memoria versificando sic loquitur in hec verba His duo sunt que cor detenus subiectio nisi Mors mea uidetur barakei non lupus padisi Verum tu totalis huius opusculi pressus principaliter ut pugnus ad te conat inducit et nouissimoz celebris memoria cordiale ut intime huiusmodi recordibus omnia in prima Rego videt rei operam ut pugna huius libello h[ab]et nomine cordiale loco sui tituli si placet in ponatur De morte reportali

**M**ors igit[ur] nouissimoz cuius memoria est appetit retractiva est mors pugna siue corporalis Unde b[ea]tissimus in speculo monachorum summa phylax est meditatio mortis assidua Hanc ubique homo precepit scilicet portet et incepit non peribit Item pugnus in libro exhortacio nichil sic fuerat appetit sic sequentes meditatio mortis Hec est enim illa q[uod] fatuus homo se habuisset omnia contemplare et primam adhuc ei siue acceptac[re]t. Et mortis